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Pregoeiros Prefeitura de Formiga <pregoeirospmformiga@gmail.com>

ESCLARECIMENTO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2024

Termo Referência <termo.fga@gmail.com> 26 de julho de 2024 às 14:22
Para: Pregoeiros Prefeitura de Formiga <pregoeirospmformiga@gmail.com>

Boa tarde
Deve seguir exatamente como está no descritivo, sendo Token USB.

Letícia Teles Lopes Nunes Mota
[Texto das mensagens anteriores oculto]
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AR Império
Certificação Digital
 

  licitacao@imperiocertificado.com.br

  www.imperiocertificado.com.br

 +55 (16) 9.8835-8063

Pregoeiros Prefeitura de Formiga <pregoeirospmformiga@gmail.com>

ESCLARECIMENTO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2024

licitacao@imperiocertificado.com.br <licitacao@imperiocertificado.com.br> 26 de julho de 2024 às 14:04
Para: pregoeirospmformiga@gmail.com

Prezados, aceitam que o item 6 do PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2024 seja
armazenado em nuvem?

Todas as renovações não precisam do token, certo?

--

Atenciosamente, 
 Jacqueline Dutra
Representante de Licitações

 

As informações contidas neste e-mail, incluindo seus anexos, podem conter dados privilegiados e/ou de caráter confidencial, não podendo
ser retransmitidos sem autorização da Império Certificação Digital.
Caso você não seja o destinatário ou pessoa autorizada a recebê-lo, informo que o seu uso, divulgação, cópia ou arquivamento são
proibidos. Solicito a gentileza de avisar o remetente.
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Pregoeiros Prefeitura de Formiga <pregoeirospmformiga@gmail.com>

ESCLARECIMENTO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS Nº 047/2024

licitacao@imperiocertificado.com.br <licitacao@imperiocertificado.com.br> 26 de julho de 2024 às 14:12
Para: pregoeirospmformiga@gmail.com

Prezados, aceitam que os itens de certificado A3 com token do PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE
PREÇOS Nº 047/2024 podem ser substituidos pelo armazenamento em nuvem?

[Texto das mensagens anteriores oculto]


